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Miryam Shomrat om Israel

Lørdag 1.september fikk undertegnede den ære 
å få være tolk for den Israelske ambassadøren 
i Norge - Miryam Shomrat. Det er ikke hver 
dag man blir forespurt til et såpass utfordrene 
oppdrag, men Kristent Samlingsparti tok 
sjansen og ville bruke meg da de hadde invitert 
Miryam Shomrat til Ålesund. 

I aulaen var det samlet til folkemøte og rundt 
370 personer hadde funnet veien til Fagerlia 
denne lørdagskvelden. Miryam Shomrat gjorde 
et godt inntrykk der hun la ut om Norges og 
Israels forhold til hverandre. Dessverre er 
der ikke så mye å rose hverken politikere 
eller media for i Norge når det gjelder å støtte 
opp om det eneste fungerende demokrati i 
midt-østen. Dette påpekte hun med mange 
sterke fakta. 

Forhåpentligvis fikk de med seg en annen 
vinkling de som var tilstede, enn den man til 
daglig leser om i landets store aviser og ser 
på på TV. 

Folkemøte i Ålesund:

Det som var overraskende er de tall hun la 
fram om hvor mye våre naboland handler med 
Israel kontra Norge. Samtlige nordiske land 
har en betydelig større handelsbalanse med 
midtøstens demokrati enn det vår egen nasjon 
har. Dette oppmuntret Miryam Shomrat til at 
Norge må gjøre noe med. Israel ligger i dag i 
toppsjiktet hva moderne teknologi er og dette 
burde jo være av interesse for en moderne stat 
som Norge gjerne vil være.

Miryam Shomrat spurte forsamlingen om 
ikke det var brudd på menneskerettighetene 
å daglig skyte raketter innover boligområder. 
Men saken er den at når det gjelder Israel som 
blir utsatt for slike ting, hører man ingenting i 
avisene og norske politikere er tause. Miryam 
Shomrat var iallefall en meget hyggelig dame 
å hilse på. Hun er bestemt og vet hva hun vil. 
At jeg fikk være hennes tolk denne kvelden, er 
en ære og et godt minne å ta med seg. 

Les mer fra møtet på: 

http://www.ksnettavis.no/nyheter2.
asp?Nyhetsid=138 
og
http://www.ksnettavis.no/nyheter2.
asp?Nyhetsid=137 Geir Sivertstøl 

Mange fulgte med

En gjeng med Israelsvenner.

« Herre, du ransaker meg og kjenner meg. 
Om jeg sitter eller står, så vet du det, langt 
bortefra merker du mine tanker. Om jeg 
går eller ligger, ser du det, du kjenner alle 
mine veier »
  Salme 139:1-3
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Mange kom for å høre Greg på aktivitetshuset.

Lovsangsbandet fra Sion stilte opp med fullt trøkk.

Greg Powe har på nytt besøkt Sørøyene, og 
vi har fått nyte godt av knallbra undervisning 
og salvelsen som ligger over denne Guds 
mannen.

Lovsangsbandet fra Sion Gurskøy ledet 
forsamlingen i herlig lovsang og tilbedelse. Det 
var godt å prise Gud sammen med brødre og 
søstre i Herren.

Temaet for de tre møtene som Greg Powe 
talte på var trofasthet. Det lønner seg å være 
trofast mot Gud, og der Han har plassert deg. 
Det som er så godt å vite, er at også Gud er 
trofast. Ordspråka 28,20 summerer det hele: 
“En trofast mann får rik velsignelse; men den 
som haster efter å bli rik, han blir ikke ustraffet.” 
(1930).

Greg utbroderte dette på en glimrende og 
troverdig måte. Han brukte eksempler som vi 
alle kan relatere til og forstå. Blant annet tok 
han fram eksempelet med Geir Knotten som 
spillte keyboard i lovsangen. Greg spurte om 
det var noen som var i tvil om at Geir hadde 
vært trofast imot det å øve på sitt instrument. 
Nei, det var det ingen som tvilte på - det var 
bare å høre Geir spille det, så forstod man at 
han hadde brukt timer med øving for å bli så 
god som han er. Med andre ord hadde det lønnt 
seg for Geir å være trofast mot øvingene og 
det kallet Gud hadde på hans liv som musiker. 
Dette til glede for seg selv og andre. 

Trofasthet
Greg Powe:

På samme måten er det med resten av 
kristenlivet, skal man ha suksess må man være 
trofast i det Gud har satt en inn i. Troløshet 
er det enkleste som finnst, men det gir ingen 
gevinst. Dette er jo klart i tråd med Jesu egne 
ord at dersom vi er trofaste i det lille kan Gud 
sette oss over mer. 

Beklageligvis er ikke slike verdier så mye fokus 
på i samfunnet i dag og det som gjør det hele 

ekstra forkjært er når troende blir påvirket av 
tidsånden som gjerne vil promotere “lev ditt 
eget liv slik du føler for”. Da bærer det galt 
avsted og lønnen for trofasthet uteblir. 

Greg Powe satte fokus på trofasthetens lønn 
hele denne helgen og de som ikke fikk med seg 
disse fantastiske møtene kan fortsatt få kjøpe 
CD’en med MP3 filer på.

Greg i liketil stil
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Hva skjer i

Jack Coe
               

Vi får igjen besøk av Jack Coe etter påske! 

En stor del av hans tjeneste går ut på å 
helbrede og å undervise om tro på Guds Ord 
til å bli frisk og oppleve fremgang. Vi gleder 
oss til Jack kommer, og det blir møte følgende 
dager:

Fredag 4. april kl. 19:00

Lørdag 5. april kl. 18:00, og 

Søndag 6. april kl. 11:00

På Høddvollhuset i Ulsteinvik, vel møtt!

Hans Rogstad

Vi venter også besøk av Hans Rogstad fra 
Oppdal Kristne Senter.

Lørdag 31. mai og søndag 1. juni 

På Høddvollhuset

Vi legger ut mer informasjon når det nærmer 
seg på websida vår, ulsteinvikbibelsenter.no 
og i lokalpressa.

Bibelquiz populært:

Første søndagen i februar kunne vi for 
andre gang være med på den populære 
spørrekonkurransen ”Bibelquiz” som Ingvar og 
Ragnhild Bakken står for. Dette har vist seg å 
være en morsom og lærerik konkurranse hvor 
man får testet sine bibelkunnskaper. 

I spøk sies det at i Ulsteinvik Bibelsenter blir 
man ”eksaminert” ved jevne mellomrom, slik at 
man kan følge med om noe av undervisningen 
faktisk sitter igjen. Men konkurransen er 
selvsagt helt uskyldig og er laget i vennskaplig 
ånd, noe som Ingvar og Ragnhild virkelig har 
fått til. De har lagt ned et ikke lite antall timer i 
forberedelser og gjennomfører quiz’en på en 
utmerket måte. Premiene er ikke noe å si på 
og det virket som om det vinnende laget var 
veldig fornøyd når de mottok disse.
 
Ut fordr ingen for  d isse to som lager 
spørsmålene og oppgavene kan ofte være 
at de sitter med andre bibeloversettelser enn 
det deltakerne vanligvis leser i og da kan det 
fort bli misforståelser i spørsmål og svar. Dette 
påminner oss om at det kan være nyttig å lese 
i forskjellige oversettelser. Men også denne 
utfordringen ordnet de på en fin måte og alle 
som var med i konkurransen hygget seg storlig 
denne kvelden. Kanskje er ikke dette en normal 
måte å ha et søndagsmøte på i en menighet, 

Ingvar og Ragnhild slår til

men hvem har sagt at vi må være i henhold til et 
eller annet bilde som noen har dannet seg? 

Det som teller i en menighet er at man kommer 
sammen og kan bygge opp hverandre gjennom 
studie og gransking av Guds Ord. All honør til 
Ingvar og Ragnhild som på denne måten er 
med på å krydre menighetslivet med denne 
slags sammenkomst. Om noen lurer på 
hvordan dette går for seg, så er det bare å 
stikke innom, velkommen skal du være! 

Et konsentrert lag.

Skjulte ting i Bibelen:

Evangeliet gjemt i 1. Mosebok
Det har blitt sagt at det nye testementet ligger 
skjult i det gamle, og det gamle blir åpenbart 
i det nye..

«Disse ting er en skygge av det som skulle 
komme..»(Kol. 2:17)

Om vi ser nøyere etter finner vi ting bak disse 
skyggene.

«Og han begynte fra Moses og fra alle 
profetene og utla for dem i alle Skriftene det 
som er skrevet om ham.» (Luk 24:27)

I første Mosebok kapittel 5. finner vi et 
fasinerende eksempel på hvordan evangeliet 
om korset og Jesus sitt offer ble fortalt allerede 
i slektstavlen fra Adam til Noah: 

Utifra slektstavlen ser vi at:

Adam ble far til Set, som fikk Enos, far til 
Kenan, far til Mahalael, far til Jared, far til 
Enok, far til Metusalem, far til Lamek som ble 
far til Noah.

På hebraisk har alle disse navnene en 
betydning, om vi oversetter til norsk får vi 
følgende: 

Adam betyr menneske
Set - å fastsette
Enos - dødelig
Kenan - Sorg
Mahalalel - Den velsignede Gud
Jared - skal komme ned
Enok - Lære
Metusalem - hans død skal bringe
Lamek - Den fortvilende
Noah - Hvile/fred

Legger vi dette sammen får vi et overraskende 
budskap: Menneske (ble) fastsatt (til) dødelig 
sorg, (men) Den vesignede Gud skal komme 
ned (og) lære, (og) hans død skal bringe 
den(de) fortvilende hvile og fred!

                SOT
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HVORDAN BLIR MAN FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er en 
selvstendig lokalmenighet som arbeider ut fra 
den visjon om å vinne så mange mennesker 
som mulig for Jesus Kristus og at mennesker 
som har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal 
bli istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Høddvollhuset 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søndags-
skole. Ellers har vi felleskap på onsdagene i 
hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap utenom de større møtene på søn-
dagene.

Tlf. : 90 18 04 22

Fax : 91 07 53 59

e-mail : gsivert2@online.no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no

Trykket i opplag på 550 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

«En tro som ikke gir noe, 
ikke koster noe, eller ikke 

lider noe, er ikke verdt noe»
  - Martin Luther-

 SITATET :

  

Nye maskoter:

Ulsteinvik Bibelsenter har blitt velsignet med 
et par skikkelig søte maskoter; Fredrik og 
Karianne!

Fredrik ankom menigheten allerede før jul, 
til alles store begeistring! Ikke minst er dette 
gøy for barna! Fredrik er en ekte bergenser, 
og han heier selvfølgelig på BRANN! Men 
her får han ikke særlig medhold blant alle 
HØDD-patriotene! Fredrik blir styrt av pastor 
Geir Sivertstøl, som går inn i oppgaven med 
liv og lyst!

Etter jul fikk vi også stiftet bekjentskap med 
Fredriks nye venninne fra Stavanger, Karianne! 
En hyggelig jente fra Rogaland, som blir styrt 
av Anna Ragnhild Lynge. Karianne er litt fin på 
det, og hun passer godt på Fredrik. Hun er litt 
veslevoksen og fornuftig av seg, mens Fredrik 
som regel er i fyr og flamme!

Karianne  

Karianne heier på Viking, men heller ikke det 
faller i særlig god jord på Høddvollhuset! Her 
er det Hødd for alle pengene! Men de har jo 
heldigvis mange flere interesser enn fotball 
da!
De to nye ”medlemmene” i Ulsteinvik 
Bibelsenter har alltid mye på hjertet. De stiller 
mange relevante spørsmål, og får ofte både 
barn og voksne til å tenke. De vil gjerne ha 
svar på en del bibelske spørsmål, og begge 
to er kristne!

Maskotene skaper liv og røre i menigheten 
og vi ønsker dem hjertelig velkommen til oss! 
Fredrik og Karianne er et livlig team, og de 
ser ut til å ha blitt varme i trøya allerede. Vi 
håper virkelig at de vil trives i Ulsteinvik og bli 
værende i menigheten! Kom gjerne og hils på 
dem, de er ofte med på søndagsmøtene! 

Anna Ragnhild Lynge

Karianne  og Fredrik; to sprelske innslag..

Fredrik..&


